
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy PSP w Kokoszkowach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Starogard Gdański

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000548643

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 9

1.4.2.) Miejscowość: Starogard Gdański

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-200

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia_publiczne@ugstarogard.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ugstarogard.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00528534

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00518382

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. zdolność techniczna:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, wykonał
zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył robotę budowlaną polegającą na budowie budynku
kubaturowego (hali sportowej/sali widowiskowo – sportowej/ sali gimnastycznej) wraz z instalacjami wewnętrznymi o
wartości minimum 4 000 000 zł. W przypadku oferty wspólnej wykonawców warunek musi spełniać przynajmniej jeden z
wykonawców.
2. zdolność zawodowa:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: dysponować będzie niżej wymienioną osobą, skierowaną przez wykonawcę
do realizacji zamówienia publicznego: 
- jedną osobę na stanowisku - kierownik budowy z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej, 
- jedną osobę na stanowisku – kierownik robót z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,
- jedną osobę na stanowisku kierownik robót z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi w zakresie sieci
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, 
lub posiadający odpowiadające równoważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów. W przypadku Wykonawców zagranicznych, dopuszcza się również kwalifikacje zdobyte w innych państwach, na
zasadach określonych w art. 12a ustawy Prawo budowlane, z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 22 grudnia 2015
r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U z 2016 r.,
poz. 65). W przypadku oferty wspólnej wykonawców warunek można spełnić łącznie.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00528534/01 z dnia 2024-10-03

2024-10-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3. sytuacja ekonomiczna lub finansowa:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 2
000 000 zł. W przypadku oferty wspólnej wykonawców warunek można spełnić łącznie.

Po zmianie: 
1. zdolność techniczna:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, wykonał
zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył robotę budowlaną polegającą na budowie budynku
kubaturowego (hali sportowej/sali widowiskowo – sportowej/ sali gimnastycznej) wraz z instalacjami wewnętrznymi o
wartości minimum 4 000 000 zł. W przypadku oferty wspólnej wykonawców warunek musi spełniać przynajmniej jeden z
wykonawców.
2. zdolność zawodowa:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: dysponować będzie niżej wymienioną osobą, skierowaną przez wykonawcę
do realizacji zamówienia publicznego: 
- jedną osobę na stanowisku - kierownik budowy z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej, 
- jedną osobę na stanowisku – kierownik robót z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,
- jedną osobę na stanowisku kierownik robót z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi w zakresie sieci
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, 
lub posiadający odpowiadające równoważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów. W przypadku Wykonawców zagranicznych, dopuszcza się również kwalifikacje zdobyte w innych państwach, na
zasadach określonych w art. 12a ustawy Prawo budowlane, z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 22 grudnia 2015
r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U z 2016 r.,
poz. 65). W przypadku oferty wspólnej wykonawców warunek można spełnić łącznie.
3. sytuacja ekonomiczna lub finansowa:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 1
600 000 zł. W przypadku oferty wspólnej wykonawców warunek można spełnić łącznie.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00528534/01 z dnia 2024-10-03

2024-10-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy PSP w Kokoszkowach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Starogard Gdański
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000548643
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 9
	1.4.2.) Miejscowość: Starogard Gdański
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-200
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia_publiczne@ugstarogard.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ugstarogard.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00528534
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00518382
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



